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Matjungelen skal være gratis

Matjungelen skal bidra til å utjevne sosiale ulikheter i helse. Tilbudet skal derfor være gratis for
både barn og SFO å delta på.

Taushetsplikt:

All informasjon som Partene blir kjent med i forbindelse med gjennomføringen av denne
Avtalen skal behandles konfidensielt og ikke gjøres tilgjengelig for utenforstående uten skriftlig
samtykke fra den annen part. Dette gjelder også etter at n er opphørt. Ansatte eller andre som
fratrer sin tjeneste hos en av Partene skal pålegges taushet også etter fratredelsen om forhold
som nevnt ovenfor.

Force Majeure:

Dersom ns gjennomføring helt eller delvis hindres, eller i vesentlig grad vanskeliggjøres av
forhold som ligger utenfor Partenes kontroll, suspenderes Partenes plikter i den utstrekning
forholdet er relevant, og for så lang tid som forholdet varer. Slike forhold inkluderer, men er

ikke begrenset til streik, lockout, og ethvert forhold som etter norsk rett vil bli bedømt som

force majeure.

Vedlegg til Avtalen:

1. lnformasjonsbrev om Matjungelen.
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Samarbeidsavtale for etablering av Matjungelen

Avtale om:

Gjennomføring av Matjungelen på SFO, inkludert, men ikke begrenset til, tilgang til

kompetansehevingspakke for SFO-ansatte, aktivitetsopplegg for barna og oppskrifter for bruk

på SFO. Denne kontrakten, heretter omtalt som “Avtalen” regulerer leveransen og vilkår

knyttet til leveransen. Avtalen omhandler prosjektet “Matjungelen” - et gratis aktivitetsprogram

for SFO som også er et folkehelsetiltak for barn og unge.Avtalen inkluderer dokumentet,

generelle vilkår, samt vedlegg, tillegg eller endringer som er skriftlig avtalt.

Parter:

Avtalen er inngått mellom :(12 >5UKN C) ,5 VIM/(~14: skole heretter omtalt som “Skolen”

og Folkelig AS (org.nr: 912717461), heretter omtalt som “'Leverandøren,” og samlet omtalt som

“Partene.”

Kontaktpersoner:

Skolens kontaktpersoner for Avtalen er

Mulig 314c (Meme ll.  '  FU um i " (navn og stillingstittel).

Leverandørens kontaktperson for Avtalen er Kathrine Marthinsen, prosjektleder for

Matjungelen.

Varighet:

Oppstart januar 2019. Det er en løpende kontrakt, som kan sies opp med gjensidig

oppsigelsestid på en måned. Avtalen er signert av Partene.
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Generelle vilkår:

Avtalen gjelder bruk av konseptet “Matjungelen” som folkehelsetiltak på SFO.

Tjenestene omfatter leveranse av Kompetanseheving for ansatte i SFO, herunder
e-læringsmoduler, selvstyrte matkurs. Aktivitetshefter og aktivitetsopplegg for barn, oppskrifter
og informasjonsmateriell for SFO.

Leverandør gir i denne kontrakten Skolen tilgang til å benytte aktivitetsopplegg og kompetanse
i “Matjungelen”. For å bidra til god gjennomføring av prosjektet bør Skolen sette av tilstrekkelig
tid til â gjennomføre kompetanseheving og aktiviteter fra Matjungelen, samt evaluering.

Innholdet i Matjungelen er utviklet slik at det skal kunne gjennomføres med eksisterende
budsjetter, i ordinær arbeidstid for SFO. lnnholdet kan tilpasses lokale forhold og behov.

Risiko og ansvar:

Skolen er ansvarlig for sikkerhet og eventuelle skadeforebyggende tiltak for deltakere, ansatte,
lokaliteter og utstyr. Skolen er ansvarlig for å finne egnede og godkjente lokaler til
gjennomføring av Matjungelen. Lokaler skal inkludere nødvendig utstyr, som basis
kjøkkenredskap og førstehjelpsutstyr, med mindre annet er avtalt på forhånd.

Matjungelen gjennomføres i regi av Skolen og Skolen er således ansvarlig for deltakere,
ansatte, lokaler og eventuelle skader. Skolen plikter også å sikre at lokalene er egnet og
forsvarlige for aktivitetene som kreves for å gjennomføre Matjungelen.

Rettigheter og konkurranseforbud:

Skolen aksepterer og anerkjenner at Leverandør er eier av konseptet “Matjungelen” og alle
rettigheter knyttet til Matjungelen, herunder materiell, bilder, instruksjoner, beskrivelser og
kjennetegn, uavhengig av om slike rettigheter er registrerte eller beskyttet som åndsverk.
Avtalen innebærer ikke noen form for overdragelse av slike rettigheter fra Leverandør til Skolen,
foruten den begrensede bruksrett som følger av Avtalen.Alle immaterielle rettigheter, inkludert
rettigheter som nevnt ovenfor, som inngår i eller oppstår som følge av eller i forbindelse med
Matjungelen tilhører og/eller tilfaller Leverandøren vederlagsfritt, som motytelse for den
bruksrett Skolen oppnår ved denne n.

Alt innhold, materiell er tilgjengelig med veiledning den tiden n løper. l etterkant vil kun innhold
være tilgjengelig via internett. Kunden skal ha en ikke-eksklusiv rett til å benytte alt slikt innhold
mv. slik at Matjungelen blir gjennomført på en tilfredsstillende måte i samsvar med denne
Avtalen. Kopi av materiell mv. er ikke tillatt med mindre det er gitt tillatelse fra Leverandør. Bruk
av design og materiell må følge designmanual.
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